АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« с15у> 91 2022г.. № ^ 3
Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении

муниципального земельного контроля на территории
МР «Казбековский район»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021
№ 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному
обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению,
актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения
проверочных листов», решением Собрания депутатов муниципального района
«Дербентский район» от 07.07.2022 г. № 7/77 «Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле на территории муниципального района
«Казбековский район», администрация МР «Казбековский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму проверочного листа, применяемого при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории МР «Казбековский район»,
согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального района «Казбековский район» Эмеева З.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
«Казбеко

- 4 .^■Руководитель аппарата
Г.Г.Мусаев

-МР "КА